
Uchwała nr 17/7/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 21 stycznia 2015r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 w Goleniowie 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645; z 2014 r. poz. 379, 

1072) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala co następuje: 

 

§1. W załączniku do uchwały nr 501/99/12 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 6 

grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 

2 w Goleniowie §4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Placówka działa pod nazwą Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 2                       

w Goleniowie. 

2. Siedziba Placówki mieści się w Goleniowie przy ul. Wolińskiej 53. 

3. Placówka jest publiczną placówką opiekuńczo-wychowawczą i łączy w sobie funkcje 

placówki socjalizacyjnej, interwencyjnej oraz specjalistyczno-terapeutycznej. 

4. Placówka przystosowana jest dla 10 wychowanków w wieku od 10 lat                        

do usamodzielnienia się, nie dłużej niż do ukończenia 25 roku życia, w przypadkach 

określonych w art. 37 ust. 2, pkt 1-2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

5. Nadzór nad działalnością placówki sprawuje Starosta.  

6. Obsługę ekonomiczno-administracyjną i organizacyjną Placówki zapewnia Centrum  

w Goleniowie. 

7. Nadzór nad przestrzeganiem standardu wychowania i opieki w Placówce sprawuje 

Wojewoda Zachodniopomorski.”. 

 

§2. W pozostałym zakresie regulamin, o którym mowa w §1 nie ulega zmianie. 

 

§3. Wykonanie uchwały Powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Goleniowie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2015 roku. 

 

 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu  

 

 Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwałą nr XIX/170/12  z dnia 6 grudnia 2012 r. 

przekształciła Wielofunkcyjną Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą w Goleniowie w sześć 

odrębnych jednostek organizacyjnych Powiatu, w tym Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą 

Nr 2 w Goleniowie przy ul. Wolińskiej 53. 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają 

regulaminy organizacyjne uchwalone przez Zarząd Powiatu. 

Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwałą nr 501/99/12 uchwalił Regulamin 

Organizacyjny Palcówki Opiekuńczo- Wychowawczej Nr 2 w Goleniowie. 

Stosownie do zapisów art. 101 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i pieczy zastępczej placówka opiekuńczo-wychowawcza może łączyć zadania 

placówki typu socjalizacyjnego, interwencyjnego oraz specjalistyczno-terapeutycznego.  

Biorąc pod uwagę specyficzne potrzeby dzieci umieszczanych w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych zachodzi potrzeba rozszerzenia zadań realizowanych przez 

Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą Nr 2 w Goleniowie. 

W związku z powyższym wnosi się o podjecie uchwały zgodnie z przedłożonym 

projektem. 

 

 

 
Opracowała: Magdalena Dudziak- Mużyło 


